

株式会社 アユプロジェクト

三重県鈴鹿市平田新町2-11 T2BLD 2F TEL 059-375-5571 FAX 059-375-5572

http://ayu-project.co.jp/

PRESS RELEASE

平成 20年 5 月 22日

正解者全員に賞品が当たる!au公式サイト【Quiz プライズ王国】のオープンのお知らせ

モバイルメディア開発・運営とモバイル広告の提供を行う株式会社アユプロジェクト(本社:三重県鈴鹿市 代表取締役:田中忠幸 以下、アユプロジェクト)は5月22日、auの公式サイト【Quiz プライズ王国】をオープン致しました。

■オープンの背景

当社は、モバイルメディア及びモバイル広告代理店業を展開し、広告提案をすることで、 クライアント様の売り上げを伸ばせる様サポートして参りました。

この度の公式サイトオープンによりコンテンツプロバイダーの立場にてサイトを運営し、 プロモーションの効果を直に計る事で、今後クライアント様の利益向上を図り、売り上げ 、知識を以って企業価値向上を目指して参ります。

■【Quiz プライズ王国】の内容

アクセス方法: EZトップメニュー→カテゴリで探す→懸賞・くじ・ギャンブル→「Quizプライズ王国」

- 【1】 クイズチケット (月額会員525円2チケット、その他追加1チケット315円、4チケット 1,050円) を購入
- 【2】欲しい賞品を検索
- 【3】 クイズにチャレンジ
- 【4】全問正解で賞品GET
- 【5】賞品が手元に届く

■今後の展望

6月中にはNTT ドコモに対応し、アユプロジェクトは今後随時公式サイトをオープンして参ります。

【株式会社アユプロジェクトの概要】

商号:株式会社アユプロジェクト

本社:三重県鈴鹿市平田新町2-11 T2BLD2F

代表者:代表取締役 田中 忠幸

設立:2002年10月1日 資本金:5,250万円 従業員数:20名

事業内容

・モバイルメディア・コンテンツの企画・開発・運営

- ・モバイルメディア全般の広告代理業/メディアレップ業
- ・モバイルサービス全般に関わるトータルソリューションの提供

【本プレスリリースに関するお問合せについて】

株式会社アユプロジェクト (http://ayu-project.co.jp/)

担当:齋藤